[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2019 г.                                                                                                                                                                        №  312

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового

В целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:
1)	от 16.12.2011 № 576 «Об утверждении стандартов качества муниципальной услуги «Опубликование муниципальных правовых актов, доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации»;
2)	от 26.04.2013 № 239 «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание муниципальным учреждением Редакция газеты «В краю кедровом» муниципальной услуги (выполнение работ) «Опубликование муниципальных правовых актов, доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации» и нормативных затрат на содержание имущества».
2.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

[bookmark: _GoBack]И.о. Мэра                                                                                                                                    И.Н. Алексеева
image1.png